Zatgcznik Nr 6 do Uchwaty Nr ... Rady Miejskiej w Lipnie z dnia ...

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 2013 ROK

PRZYCHODY OGOLEM:

Paragraf | Pozycja Wyszczegdlnienie

903

911
931

941
942

943

944
950
951
952

957

0001

0003

0005

0004

Przychody z zaciagnietych pozyczek na finansownanie zadan realizowanych z udziatem
$rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

na prefinansowanie $rodkéw unijnych

Przychody ze sprzedazy obligaciji skarbowych na rynku krajowym
Przychody ze sprzedazy innych papierow wartosciowych

na sptate wczesniej zaciggnietych rat kredytéw i pozyczek
Przychody z prywatyzacji posredniej

Przychody z prywatyzacji bezposredniej

Przychody z prywatyzacji majatku pozostatego po likwidacji paristwowych jednostek
organizacyjnych oraz spotek z udziatem Skarbu Panstwa

Pozostate przychody z prywatyzacji

Wolne $rodki o ktorych mowa w art.217 ust.2 pkt 6

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow udzielonych ze $rodkéw publicznych
Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow na rynku krajowym

na finansowanie planowanego deficytu

Nadwyzki z lat ubiegtych

$rodki na pokrycie deficytu

Razem

ROZCHODY OGOLEM:

Paragraf | Pozycja

963

971

982

991

992

0000

0000

0000

0000

0001
0002

Wyszczegdlnienie

Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym
Wykup obligaciji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym
Wykup innych papieréw warto$ciowych

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
Kredytow

Pozyczek

Razem

Kwota
0,00

0,00
0,00
1422 091,00
1422 091,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1422 091,00

Kwota

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00
700 000,00
0,00

0,00

722 091,00
517 424,00
204 667,00
1422 091,00



